DISPENSA DE LICITAÇÃO

Extrato de Dispensa de Licitação

Processo: 0128062022

Objeto: Contratação de empresa para reforma do prédio da Câmara
Municipal de Água Nova/RN.

Contratado:  SIUL CONSTRUCOES EIRELI (37.699.745/0001-09),
com Valor Total Julgado: R$ 28.198,14 ( vinte e oito mil e cento e
noventa e oito reais e quatorze centavos)

Base legal: artigo 24, II da Lei 8.666/9.

Água Nova/RN, 07/07/2022